Agência Reguladora dos Serviços Públicos do

Estado de Alagoas (ARSAL)

CONTRATO ARSAL N° 104/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-2468/2016

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor

Presidente, Sr. MARCUS ANTONIO VIEIRA DE VASCONCELOS, inscrito no CPF:

312.816.804-00.

CONTRATADA: VELOO NET LTDA, CNPJ: 08.059.661/0001-02, representada pela

sócia administradora, Sra. Valanna Belém Cavalcante Hermenegídio, inscrita no

CPF/MF nº 037.694.584-27 e pelo Diretor Comercial, Jairo Ribeiro Maciel Neto,

inscrito no CPF/MF nº 032.974.874-29.

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de Internet, conforme

condições e exigências estabelecidas no Contrato ARSAL nº 104/2016.

DO VALOR: O valor mensal previsto deste contrato é de R$ 600,00 (seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos Próprios (0291000000), e Re-

cursos de Convênio ANEEL/ARSAL no programa de Trabalho – Manutenção das

Atividades, PI 0025458, PTRESS 110028.

GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF/MF nº 210.377.954-

15.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA: 21/07/2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

27

SETEMBRO

2016

67